
 

  О Б Щ И Н А  С О П О Т  

 

З А П О В Е Д  

       № РД-09-97/ 26.03.2021 г. 

 

За улесняване гласуването  на избиратели с увредено зрение или със 

затруднения в придвижването  в изборите за народни представители на 

04.04.2021г., на основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 10, ал.1 

от ИК, 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Секция № 174300006 , с административен адрес: гр. Сопот, ул. „Поп Еньо 

Николов“ № 5 , /пенсионерски клуб/ за гласуване на избиратели с 

увредено зрение или със затруднения в придвижването. 

Същата да бъде оборудвана и обозначена съгласно изискванията и 

разпоредбите  на Изборния кодекс. 

Лицата с увредено зрение или със затруднения в придвижването, 

могат за заявят превоз до определената по-горе секция за гласуване на 

телефон : 0892204336 от 09:00 до 17:00 часа.  

 

Заповедта да се сведе до знанието на населението за сведение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Секретаря на 

Община Сопот. 

 

 

ДЕЯН ДОЙНОВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА СОПОТ 

 
 


